
UCHWAŁA NR      138       /2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie  zezwolenia Powiatowemu Zarządowi Dróg w Choszcznie 
na dysponowanie częścią nieruchomości powiatowej na cele 
budowlane i wyrażenia zgody na posadowienie budynku 
gospodarczego niezwiązanego trwale z gruntem 
 
 
        Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1592 ze zm. w  2002 r.              
Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113,poz.984; Nr 153,poz.1271; Nr 200,                      
poz. 1688 i Nr 214,poz.1806; w 2003 r. Nr 162,poz.1568; w 2004 r.                                
Nr 102, poz.1055; w 2007 r. Nr 173, poz.1218; w 2008r. Nr 180,poz.1111 i Nr 223, 
poz.1458; w 2009r. Nr 92, poz.753 oraz w 2010r. Nr 28 poz.142 i 146; Nr 40,              
poz. 230; Nr 106,poz.675 i Nr 157,poz.1241) oraz art.25a i 25 b ustawy z dnia                   
2 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102,poz.651 
ze zm. w Nr 106, poz.675; Nr 143,poz.963; Nr 155, poz.1043,; Nr 197, poz.1307                
i Nr 200, poz.1323 oraz w 2011r. Nr 64,poz.341;106,  poz.622; Nr 115, poz.673;               
Nr 129, poz.732; Nr 130,poz.762 i Nr 135,poz.789) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Zezwala się Powiatowemu Zarządowi Dróg w Choszcznie na posadowienie 
na nieruchomości zabudowanej usytuowanej przy ul. Chrobrego 27 a oznaczonej               
jako działka nr 648/2 w obrębie 3, budynku gospodarczego niezwiązanego trwale                    
z gruntem o konstrukcji blaszanej. 
 
    § 2. Upoważnia się Dyrektora  Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie do 
dysponowania częścią  w/w działki na cele budowlane w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r.Prawo budowlane (Dz. U. z 2010r. Nr 243,  poz.1623               
ze zm.) w zakresie niezbędnym do zrealizowania zamierzenia. 
 
  § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                Zarząd Powiatu: 

                                                 
                                                1. Lesław Śliżewski  

                                                2. Tadeusz Puczyński  

                                                3. Bogdan Wojciech Brzustowicz 

                                                4. Małgorzata Buchajczyk  

                                                5. Barbara Zaniewska  

 
 

 


